
Comune di Roppolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.400,00

0,00

28.070,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

119.295,03

450.291,03

82.510,56

388.439,76

0,00

356.279,83

-61.851,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.350,63

36.784,47

87.135,10

25.283,83305.929,20330.996,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.940,35

126.940,35

3.940,35

126.675,50

0,00

122.735,15

-264,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-264,85122.735,15123.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

453.996,00

123.235,38

577.231,38

86.450,91

428.664,35

515.115,26

479.014,98 25.018,98

-62.116,12

0,00

50.350,63

36.784,47

87.135,10

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

25.115,51

125.307,51

21.719,46

95.967,84

-1.003,63

96.810,80

-29.339,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.562,42

2.392,42

24.954,84

-3.381,2074.248,38100.192,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.192,00

25.115,51

125.307,51

21.719,46

74.248,38

95.967,84

96.810,80 -3.381,20

-29.339,67

-1.003,63

22.562,42

2.392,42

24.954,84

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

869,02

27.209,02

869,02

29.067,92

0,00

29.354,36

1.858,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.155,46

0,00

1.155,46

3.014,3628.198,9026.340,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30500

9.575,46

31.005,46

530,42

16.822,89

-68,60

21.221,69

-14.182,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.929,22

8.976,44

13.905,66

-208,3116.292,4721.430,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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Comune di Roppolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

47.770,00

10.444,48

58.214,48

1.399,44

44.491,37

45.890,81

50.576,05 2.806,05

-12.323,67

-68,60

6.084,68

8.976,44

15.061,12

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

21.676,87

21.676,87

0,00

0,00

-55,90

0,00

-21.676,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

21.620,97

21.620,97

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

7.480,00

0,00

7.476,19

0,00

7.476,19

-3,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3,817.476,197.480,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

1.400,00

0,00

2.759,50

0,00

3.275,50

1.359,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

516,00

0,00

516,00

1.875,502.759,501.400,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.880,00

21.676,87

30.556,87

0,00

10.235,69

10.235,69

10.751,69 1.871,69

-20.321,18

-55,90

516,00

21.620,97

22.136,97

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.039,17

152.039,17

96,99

93.744,63

-1.942,18

95.687,96

-58.294,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.040,32

0,00

2.040,32

-54.312,0493.647,64150.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Roppolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

404,38

22.304,38

0,00

4.997,42

-7,00

6.230,03

-17.306,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.232,61

397,38

1.629,99

-15.669,974.997,4221.900,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

171.900,00

2.443,55

174.343,55

96,99

98.645,06

98.742,05

101.917,99 -69.982,01

-75.601,50

-1.949,18

3.272,93

397,38

3.670,31

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

182.915,79

1.015.653,79

832.738,00

109.666,80

656.284,85

765.951,65

739.071,51 -93.666,49

-249.702,14

-3.077,31 70.171,68

82.786,66

152.958,34

182.915,79 109.666,80

656.284,85

765.951,65

739.071,51 -93.666,49

-249.702,14

-3.077,31

865.208,00

70.171,68

82.786,66

152.958,341.015.653,79
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